МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

 ПРИКАЗ

_29.12.2016__                                    г. Ухта                                         № _2320-с_

О переводе с платного

обучения на бесплатное и

снижении стоимости

В соответствии пунктом 1.6 раздела 1 Положения о порядке перехода

обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного ректором

09.01.2014, решением заседания комиссии по переводу с платного обучения на

бесплатное от 28.12.2016 (протокол № 14),

п р и к а з ы в а ю:

1. Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.12.2016:

№ Ф.И.О. Форма обучения Курс, группа,

институт (филиал)

1. Кулябину

Елену Борисовну

заочная форма

обучения

4 курс,

ТБ-2-13з.(б), ИГНиТТ

2. Попова

Алексея Евгеньевича

заочная форма

обучения

4 курс,

НГД-4-12з.ПЭМГ(б),

ИГНиТТ

3. Нека

Екатерину Юрьевну

очная форма

обучения

3 курс,

СТ-14, ВФ

4. Конореву

Людмилу Викторовну

очная форма

обучения

3 курс,

СТ-14, ВФ

5. Загоруйко

Сергея Викторовича

очная форма

обучения

3 курс,

СТ-14, ВФ

 2. Снизить стоимость обучения на 50 % от установленного в

университете размера на 2016/2017 учебный год:

№ Ф.И.О. Форма обучения Курс, группа,

институт (филиал)

1. Бирюковой

Вере Дмитриевне

очная форма

обучения

1 курс,

ДОУ-16, ИнЭУиИТ

2. Зелепукиной

Ксении Валерьевне

очная форма

обучения

1 курс,

ДОУ-16, ИнЭУиИТ

3. Пучкиной

Ирине Валерьевне

заочная форма

обучения

4 курс,

РиСО-13з.(б),ИнЭУиИТ

Соответствует оригиналу

 3. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного

бухгалтера И. А. Попову.

 4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор,

профессор                                                     подпись                         Н. Д. Цхадая

А. Б. Мяндина,

774415

Соответствует оригиналу

СОГЛАСОВАНО

И. о. проректора по УР,

проректор по ЭВ                                                                   А. Р. Эмексузян

Главный бухгалтер                                                                     И. А. Попова

Начальник учебного отдела                                                    А. Б. Мяндина

Зам. главного юриста                                                            А. Д. Павлова

Начальник управления делами                                            Е. Н. Растегаева

Рассылка:

Бум. носитель (6 экз.): бухгалтерия, ДПО, ПФО, уч. отдел, ИГНиТТ,

ИнЭУиИТ, ВФ

Эл. версия: официальный сайт УГТУ